quinta-feira, 25 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HABILITAÇÃO
Processo Administrativo nº 020108/2022

Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 012/2022

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que realizou o julgamento do Pregão Presencial
para Registro de Preços nº. 012/2022, HABILITANDO a(s) empresa(s): ODAIR ANTONIO LEMOS ME -
MERCADINHO VERA LEMOS E FLORIANO MARÇAL DE MONICA – EPP, quando do procedimento
licitatório referente ao registro de preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios
para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Autos para vistas no setor de licitação
da Prefeitura. Mulungu do Morro/Ba, 19 de Agosto de 2022.

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº.
012/2022.

Processo Administrativo nº 020108/2022

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA, torna público o resultado de
julgamento da Licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços objetivando registrar
os preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios para atender às demandas do
Município de Mulungu do Morro/BA, tendo registrado os preços da(s) empresa(s): ODAIR ANTONIO
LEMOS ME - MERCADINHO VERA LEMOS, no valor total estimado de R$ 255.799,50 (duzentos e
cinquenta e cinco mil setecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos), referente ao lote 01 e
FLORIANO MARÇAL DE MONICA – EPP, no valor total estimado de R$ 32.000,00 (trinta e dois mil
reais) e R$ 119.900,00 (cento e dezenove mil e novecentos reais), referente aos lotes 02 e 03,
respectivamente. Mulungu do Morro/BA, 19 de Agosto de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0029C25A91ADBB274FCC45E4103FD7F

		2022-08-25T16:04:36-0300